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Kalisz, dnia 07 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy testów do identyfikacji, określania lekowrażliwości drobnoustrojów oraz probówek, końcówek do pipet, roztworów soli z jednoczesną dzierżawą automatycznego aparatu do przeprowadzania w/w testów” 
nr sprawy: 65/11

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 
Dotyczy projektu umowy dostawy par 2 pkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu :

„(...)  za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT. W takim przypadku cena netto pozostaje niezmieniona. Zmiana wysokości podatku VAT  następuje w dniu wejścia w życie nowych przepisów o podatku od towarów i uslug, bez konieczności podpisywania aneksu do umowy.”?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2 
Dotyczy projektu umowy dzierżawy: pr. 6 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację:

„Wartość netto czynszu dzierżawnego pozostanie niezmienna przez okres trwania umowy”?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektu umowy dzierżawy, podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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